
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日曜日   月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

１ 

元旦 

２ ３ ４ ５ 

 

６   

ぴよぴよサークル 

  ママと遊ぼう 

「あけまして 

おめでとう」の会 

    10:30～ 

７ 

おやこ体操  

前日 12時までの申込が必要 

O.1 歳 10:30～  

2.3 歳 11:00～ 

   4.5 歳 11:30～ 

８ 

 

９ 

成人の日 

１０ 

キッズ 

イングリッシュ 

10:30～ 

１１ 

わんわんサークル 

保育所からの 

遊びの援助 

    10:30～ 

１２ 

子育て相談 

（要予約） 

お電話 

ください♪ 

１３  （当日先着10組） 

ぴよぴよサークル 

ベビーヨガ 10:30～ 

ベビー用バスタオルが 

必要  

１４ 

将棋教室（2部制） 

 

先生のご都合で 

お休みとなりました  

 

    

  

 

１５ 

 

１６ 

 

１７ 

 

 

 

１８ 

わんわんサークル 

図書館からの 

絵本読み聞かせ 

   10:30～ 

 

 

１９ 

 

 

２０  （当日先着 10 組） 

ぴよぴよサークル 

赤ちゃんとできる 

バランスボール 10:30～ 

水分補給のドリンクと 

ベビー用バスタオルが必要 

 

 

２１  

抹茶教室 13:30～ 

 

２２ 

 

２３ 

 

 

２４ 

キッズ 

イングリッシュ 

10:30～ 

 

２５ 

わんわんサークル 

誕生会 

10:30～ 

 

２６ 

 

 

２７    

ぴよぴよサークル 

・図書館からの 

絵本読み聞かせ 

10:30～ 

 ・誕生会 

２８ 

書道教室 10:30～ 

２９ ３０ ３１ 

 

 

 

 

センターだよりは入善町のホームページでもご覧いただけます。 

  

    
TEL: 0765(72)1990  開館：10:00～18:00  休館日：日曜・祝日・年末年始 

   

 

 

入善児童センター・子育て支援センターだより 

 

―新年あけましておめでとうございます 今年もよろしくお願いいたします― 

お正月の三が日は、あっという間に終わりますね。児童センターではお部屋を暖め、皆様のご利用をお待ちし

ています。ご来館の際は、センター正面駐車場で始まった掘削工事にご注意ください。また降雪・凍結時は玄関

前の階段が滑りやすくなりますので、足元に十分気をつけてお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・わんわんサークルのリトミック教室は、１月と２月がお休みとなります。ご了承ください。 

・１月は「遊びの援助」「子育て相談」「ベビーヨガ」「バランスボール」の実施週がいつもの月とは異なり、１週

遅れとなります。参加される際は、行事カレンダーをご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

行事や教室は新型コロナウイルス感染症の状況で変更・中止となることもあり 

ます。また、館内では感染症予防とアレルギーをお持ちのお子さんへの配慮から、水

水分補給以外の飲食は控えていただいています。皆様のご協力をお願いします。 

 

2023 謹賀新年 

 


